Laudáte eum omnes ángeli eius\*  
laudáte eum omnes virtútes eius.

Laudáte eum sol et luna\* laudá-  
te eum omnes stellæ lucéntes.

Laudáte eum cæli cælórum\* et  
aquæ omnes quæ super cælos  
sunt.

Laudent nomen Dómini\* quia  
ipse mandávit et creáta sunt.

Státuit ea in ætérnum et in  
sæculum sæculi\* præcéptum  
pósuit et non præteríbit.

Laudáte Dóminum de terra\*  
dracónes et omnes abyssi,  
Ignis grando nix fumus\* spíritus  
procellárum qui facit verbum  
eius,

Montes et omnes colles\* ligna  
fructífera et omnes cedri,

Béstiaë et univérsa pécora\* ser-  
péntes et vólucres pennátæ,

Reges terræ et omnes pópuli\*  
príncipes et omnes iúdice terræ,

*Psalm 148*

Looft de Heer vanuit de hemel\*  
looft Hem in den hoge.

Looft Hem, al zijn Engelen\* looft  
Hem, al zijn krachten.

Looft Hem, zon en maan\* looft  
Hem, alle lichtende sterren.

Looft Hem, hemel der hemelen\*  
en alle wateren die boven de  
hemel zijn.

Laten zij de naam des Heren  
loven\* want Hij beval en zij wer-  
den geschapen.

Hij gaf hun het bestaan voor eeu-  
wig en in de eeuwen der eeuwen\*  
Hij stelde een wet die niet ver-  
gaat.

Looft de Heer vanaf de aarde\*  
zeedieren en alle waterdiepten,  
Vuur, hagel sneeuw en nevel\*  
stormwind, die zijn woord vol-  
brengt,

Bergen en alle heuvels\* vruchtbo-  
men en alle ceders,

Wilde dieren en alle vee\* slangen  
en gevleugelde vogels,

Koningen der aarde en alle volke-  
ren\* vorsten en alle rechters der

Iúvenes et vírgines\* senes cum iunióribus.

Laudent nomen Dómini/ quia exaltátum est nomen eius solíus\* magnificéntia eius super cælum et terram.

Et exaltávit cornu pópuli sui/ hymnus ómnibus sanctis eius\* filiis Israel pópulo qui propín-quus est ei.

*Psalmus cxlix*

Cantáte Dómino cánticum novum\* laus eius in ecclésia sanctórum.

Lætétur Israel in eo qui fecit eum\* et filii Sion exsúltent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro\* in týmpano et cíthara psallant ei.

Quia beneplácitum est Dómino in pópulo suo\* et honorábit mansuétos in salúte.

Iúbilent sancti in glória\* lætén-tur in cubílibus suis.

Exaltatiónes Dei in gútture eórum\* et gládii ancípites in máni-bus eórum,

Ad faciéndam vindíctam in natió-nibus\* castigatiónes in pópulis,

aarde,

Jongens en meisjes\* bejaarden en kinderen.

Laten zij de naam des Heren loven/ want zijn naam alleen is hoog verheven\* zijn majesteit gaat hemel en aarde te boven.

Hij heeft de hoorn van zijn volk verheven/ een lofzang komt al zijn heiligen toe\* de kinderen van Israël, het volk dat Hem nabij is.